
Prefeitura Municipal

Monte Sião
Minas Gerais

Comprovante de Publicação

Link da publicação: https://www.montesiao.mg.gov.br/licitacao/detalhe/1237/

Código da publicação: 1237

Data da emissão do comprovante: 28/05/2025 18:21:41

Modalidade: Pregão Eletrônico

N° da Licitação/Ano: 28/2024

N° do Processo: 57

Situação: Encerrado

Data de Cadastro/Horário: 22/08/2024 15:33:51

Data de Acolhimento/Horário: 05/09/2024 09:59:00

Data de Abertura/Horário: 05/09/2024 10:00:00

Data da Disputa/Horário:05/09/2024 10:00:00

Valor estimado: R$ 172.490,60
Objeto:
AQUISIÇÃO DE COMBUSTÍVEL LÍQUIDO - DIESEL S10 E ARLA PARA A
DIRETORIA DE OBRAS URBANAS E RURAIS DA PREFEITURA MUNICIPAL DE
MONTE SIÃO/MG
Resumo:
AQUISIÇÃO DE COMBUSTÍVEL LÍQUIDO - DIESEL S10 E ARLA PARA A
DIRETORIA DE OBRAS URBANAS E RURAIS DA PREFEITURA MUNICIPAL DE
MONTE SIÃO/MG

Arquivos

Data Nome documento Arquivo
30/10/2024 00:00:00CA 231 2024 - Auto Posto Petro Center LTDA-Assi... Baixar

30/10/2024 00:00:00Extrato.pdf Baixar

22/08/2024 00:00:00Aquisição de Combustivel - S10 E ARLA Baixar

https://www.montesiao.mg.gov.br/licitacao/detalhe/1237/paquisicao-de-combustivel-liquido-diesel-s10-e-arla-para-abrdiretoria-de-obras-urbanas-e-rurais-da-prefeitura-municipal-debrmonte-siaomgp/
https://www.montesiao.mg.gov.br/public/admin/globalarq/licitacao/arquivo/baf6bc6f91fd9085f8c9f668ec09d562.pdf
https://www.montesiao.mg.gov.br/public/admin/globalarq/licitacao/arquivo/1b7f91f91551532364948d3228866bda.pdf
https://www.montesiao.mg.gov.br/public/admin/globalarq/licitacao/arquivo/4b6310e3e2a52f5f3a67831c6a5f25f1.zip

